
Besluit tot wijziging plaatsvervanging, ondermandaat en ondervolmacht voor 

organisatieonderdeel Ruimte, Mandaatregeling B&W en burgemeester 2021 

gemeente Utrecht 

kenmerk: 9104241 

  

De Integraal Resultaatmanager (IRM) van de Ontwikkelorganisatie Ruimte 

  

Overwegende dat met het oog op de waarborging van continuïteit in de uitoefening van de bevoegd- 

heden en mandaten van Hoofdgebiedseconoom wenselijk is binnen het organisatieonderdeel Gilde 

Investeren & Exploiteren plaatsvervangers aan te wijzen: 

  

Besluit: 

  

  
  

1.   
de strategisch locatieadviseur werkzaam bij het Gilde Investeren & Exploiteren, naast de reeds aange- 

wezen senior vastgoedadviseur(s), aan te wijzen als plaatsvervanger van Hoofdgebiedseconoom en 

aan hem ondermandaat en ondervolmacht te verlenen voor (uitsluitend) de bevoegdheden die op basis 

van het Mandaatregeling 2021 zijn toegekend aan de functionaris Hoofdgebiedseconoom. Het verlenen 

van onder-ondermandaat is niet toegestaan; 

  

2.   
plaatsvervanging kan slechts geschieden bij afwezigheid van Hoofdgebiedseconoom; 

  

3.   
de uitoefening van deze bevoegdheden dient te geschieden conform de instructies die aan de algemene 

bepalingen in het Mandaatregeling 2021 zijn verbonden. 

  

4.   
bij ondertekening als plaatsvervanger dient de functienaam van de functionaris die wordt vervangen 

te worden vermeld met de toevoeging 'plv', én dient de eigen persoonsnaam te worden vermeld; 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Utrecht, 21 juli 2021, 

Stef Fleischeuer 

IRM Ontwikkelorganisatie Ruimte 

Nr. 246067 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Utrecht 

Gemeenteblad 2021 nr. 246067 26 juli 2021 1 


